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Iitin kunta on mukana ELoGE (European Label of Governance Excellence) 
arvioinnissa yhdessä noin kymmenen suomalaisen kunnan kanssa.  
 
ELoGE syntyi vuonna 2005, kun tarpeena oli luoda mittari demokratialle. 
Perustana työlle toimivat 12 hyvän hallinnon periaatetta. Kunnat arvioivat 
ELoGE:ssa suorituskykyään kunkin periaatteen osalta.   
 
Arviointi suoritetaan asteikolla 1–4, jossa 1 tarkoittaa, että keskeiset 
käsiteltävät asiat on tunnistettu, mutta niiden ratkaisemiseksi ei toistaiseksi 
ole tehty mitään tai on tehty hyvin vähän. 4 edustaa tilannetta, jossa aiheet 
ovat sekä käsitelty kestävällä tavalla että muille jaettavia hyviä käytäntöjä 
on löydetty. 12 periaatteen nojalla tähdätään esimerkiksi toimivampaan 
kuntalaisten osallisuuteen, tehokkaampaan demokraattiseen hallintoon ja 
parempiin palveluihin.  
 
ELoGE-prosessin aikana tarkastellaan kunnan hallintoa kolmelta tasolta: 
kuntalaisen, työntekijöiden ja luottamushenkilöiden näkökulmasta. 
Ohjelman myötä saadaan tilannekuvaa Iitin kunnan hallinnosta: missä 
menee jo hyvin, mitä jää vielä huomaamatta ja missä toiminnoissa olisi 
parantamisen varaa.  
 
Luottamushenkilöille, Iitin kunnan henkilöstölle ja kuntalaisille tehdyillä 
kyselyillä on selvitetty näkemyksiä toiminnasta suhteellisen laajasti. Iitin 
kunnasta saatiin kyselyihin yhteensä lähes 150 vastausta, jota voidaan 
pitää muihin vastaaviin kyselyihin verrattuna hyvänä tuloksena. Tämän 
lisäksi on kerätty ohjeistuksen mukaista arviointimateriaalia ja 
dokumentoitu edellytettyjä toimintamalleja. 
 
Arviointi on edennyt siihen vaiheeseen, jossa kunnat ja HAUS työstävät 
kerättyjen dokumenttien ja kyselyiden pohjalta arviointipaketin, jolla 
ELoGE-laatupalkinnon 2024 myöntämistä voidaan esittää myönnettäväksi 
Iitin kunnalle. Tähän vaiheeseen sisältyy myös kunnan oma itsearviointi 
vallitsevasta tilanteesta. 
 
Itsearviointi esitellään kunnanhallitukselle kokouksessa. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee ELoGE itsearvioinnin tiedoksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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tämän asian käsittelyn päätyttyä.


